
 

 

 

Premium Connected

Baby Monitor

  Miego ir kvėpavimo stebėjimas

Tėvų įrenginys veikia be „Wi-Fi“

ryšio

Verksmo aptikimas ir vertimas

Prisijunkite iš bet kur, naudodami

programėlę

 

SCD973/26

SenseIQ Full HD

Matykite svarbiausius dalykus šventai ramybei
„SenseIQ“ laisvai pastatomas įrenginys kūdikio miego ir
kvėpavimo stebėjimui

Susipažinkite su prijungiamu monitoriumi „Philips Avent Premium“. Akimirksniu
sužinokite kūdikio miego būseną ir kvėpavimo ritmą su „SenseIQ“; stebėkite kūdikį 5
col. tėvų modulyje arba „Baby Monitor+“ programėlėje ir sužinokite jo įgeidžius su
verksmo vertimu.

Supraskite, ko reikia jūsų kūdikiui
Padeda suprasti kūdikio verksmus
Laisvai pastatomas įrenginys kūdikio miego ir kvėpavimo stebėjimui
Perpraskite kūdikio miego režimą

Šventa ramybė tiek dieną, tiek naktį
Stebėkite neįkraudami iki 12 valandų***
Saugo šeimos privatumą
Nuraminkite lopšinėmis, baltuoju triukšmu ir raminančiomis melodijomis
Kalbėkitės su kūdikiu ir girdėkite jį vienu metu
Saugiai stebėkite nuo lovelės arba nuo sienos
Itin ryškus vaizdas tiek dieną, tiek naktį, tiek su „Wi-Fi“ ryšiu, tiek be jo
Pamatykite kiekvieną judesį, išgirskite kiekvieną kuždesį
Sukurkite tobulą aplinką miegui

Nuolatinis ryšys su kūdikiu
Stebėkite ir būkite ramūs visur ir visada



Premium Connected Baby Monitor
SenseIQ Full HD SCD973/26

Ypatybės
Pastatomas įrenginys kūdikio miego ir
kvėpavimo stebėjimui

Akimirksniu sužinokite miego būseną ir
kvėpavimo dažnį be papildomų priedų. Mūsų
nedėvima stebėjimo technologija analizuoja
milijonus pikselių per sekundę, kad pastebėtų
pačius menkiausius judesius, ir paverčia
duomenis miego ir kvėpavimo tankio
pranešimais. Tai užtikrina ramybę tėveliams ir
komfortą kūdikiams.

Tėvų įrenginys su 5 col. HD ekranu

Mūsų tėvų įrenginys su 5 col. HD ekranu padeda
stebėti mažyli namuose ir užsiimti savo reikalais.
Įrenginys stabiliai veikia iki 400 m spinduliu* tiek
su „Wi-Fi“ ryšiu, tiek be jo, tad lengvai judėkite
tarp namų ir lauko. Stebėkite aiškų vaizdą tiek
dieną, tiek naktį ir gaukite realiojo laiko miego
būsenos pranešimus. Viskas, ko reikia ramiam
poilsiui.

Saugi prisijungimo sistema

Mūsų saugi prisijungimo sistema pasirūpins, kad
jūsų ryšys būtų visiškai privatus. Ji naudoja keletą
šifruotų jungčių tarp kūdikio įrenginio, tėvų
įrenginio ir programėlės, dėl to visi duomenys ir
vaizdai yra apsaugoti.

Verksmo aptikimas ir vertimas

Norite sužinoti, ar jūsų kūdikis pavargęs, jam
pučia pilvuką, nepatogu ar jis suirzęs? Mūsų
stebėjimo priemonė aptinka ir išverčia verksmus,
pasitelkdama moksliškai pagrįstą algoritmą. Jums
suteikiama nemokama 3 mėnesių prieiga
programėlėje**, o tai reiškia, kad gausite
papildomos pagalbos pirmaisiais permainingais
naujagimio mėnesiais.

„Baby Monitor+“ programa

Mūsų programa „Baby Monitor+“ suteikia
nuolatinį ryšį su kūdikio kambariu ir padeda
įvertinti jo būklę tiek namuose, tiek kelyje.
Stebėkite didelės raiškos vaizdą, tikrinkite jo
miego būseną ir kvėpavimo dažnį bei sužinokite,
dėl ko jis verkia.

„Full HD“ kūdikio įrenginio kamera

Kūdikio įrenginio HD kamera su naktinio matymo
režimu suteikia galimybę stebėti itin ryškų
kūdikio vaizdą tiek dieną, tiek naktį.
Nesvarbu, ar dirbate, ar panorote žvilgtelėti į
kūdikį nakties metu, visuomet pastebėsite net
menkiausią krustelėjimą.

„2-in-1“ kabinamas ant lovelės arba
sienos

Mūsų kūdikio įrenginį galima patikimai tvirtinti
prie lovelės arba prie sienos tuo pačiu laikikliu. Jį
sukūrėme atsižvelgdami į saugumą: jis paslepia
laidus ir patikimai laiko kūdikio įrenginį. Laikiklis
taip pat užtikrina geriausius vaizdo stebėjimu
grįsto miego ir kvėpavimo stebėjimo rezultatus.

Automatinis miego dienoraštis

Mūsų aukščiausios klasės stebėjimo priemonė
automatiškai �ksuoja kiekvieną miegelį,
generuoja įžvalgas ir padeda geriau suprasti
miego režimus bei būdravimo laikotarpius.
Pasitelkdami istorinę pastarųjų 30 dienų miego
statistiką, pateiktą paprastomis diagramomis,
taip pat pastebėsite miego regresijas ir kitus
kūdikio miego pokyčius.

Raminančios dainos ir baltasis triukšmas

Nuraminkite mažylį ramiomis melodijomis,
natūraliais raminančiais garsais arba baltuoju
triukšmu. Mūsų stebėjimo priemonė turi visą
aibę garsų, kurie padės pamažu užmigdyti
vaikutį – pradedant sodo paukščių giesme,
baigiant klasikinėmis lopšinėmis ir net jūsų pačių
balso įrašais.



Premium Connected Baby Monitor
SenseIQ Full HD SCD973/26

Ypatybės
Kambario termometras ir naktinė
švieselė

Mūsų kūdikio įrenginys turi integruotą naktinę
švieselę ir termometrą, kad kambaryje būtų jauku
ir malonu. Naktinę švieselę paprasta valdyti
tėvų įrenginiu arba programa. O jei kambaryje
pasidarys per šilta arba per šalta, gausite
individualų pranešimą.

Tiesioginis bendravimas

Nuraminkite mažylį savo balsu ir tuo pat metu jo
klausykitės. Mūsų atsakymo funkcija suteikia
galimybę lengvai nuraminti kūdikį net
neužeinant į kambarį.

Akumuliatorius veikia iki 12 val.***

Įkraunamas tėvų įrenginys veikia iki 12
valandų***, tad galima lengvai stebėti mažyli
užsiimant savo reikalais. Tiek dieną, tiek naktį.



Premium Connected Baby Monitor
SenseIQ Full HD SCD973/26

Speci�kacijos
Savybės
Ryšio režimas: Tiesioginė sąsaja („peer-to-peer“)
ir Wi-Fi
Mobiliojo ryšio diapazonas: Neribotas,
reikalingas interneto ryšys
Operacinės sistemos (programėlė): „iOS 11“ ir
naujesnės versijos, „Android 6“ ir naujesnės
versijos
Kūdikio monitoriaus kameros skiriamoji geba:
„Full HD 1080p“
Įrašykite savo norimus garsus: Taip, per
programą
Telefono programa (programėlė): „Philips Avent
Baby Monitor+“
Patalpos termometras: Taip, įskaitant įspėjimą
Tėvų monitoriaus / kūdikio monitoriaus veikimo
diapazonas: Iki 400 metrų lauke ir 50 metrų
patalpoje
Tėvų monitoriaus ekrano dydis: 5 colių spalvotas
LCD ekranas
Tėvų monitoriaus skiriamoji geba: 1280*720
Naktinis matymas: Taip, automatinis
išdidinimas: Taip, skaitmeninis artinimas ir
pasukimas
Naktinė lemputė: Taip, įskaitant laikmatį
Atsiliepimo funkcija: Taip, tiesioginis
bendravimas (kalbėkite ir klausykitės tuo pat
metu)

Lopšinės, raminantys garsai ir baltasis foninis
triukšmas: Taip, įskaitant laikmatį, 5 lopšinės, 5
raminantys garsai, 5 baltojo triukšmo garsai
Kvėpavimo stebėjimas: Taip, tėvų įrenginyje ir
programėlėje
Miego stebėjimas: Taip, tėvų įrenginyje ir
programėlėje
Verksmo vertimas: Taip, tėvų įrenginyje ir
programėlėje
Automatinis miego dienoraštis

Patogumas
Vaizdo režimas
Tik garso režimas
Eko režimas: Taip, energijos taupymo režimas
Privatumo režimas: Taip, jungtis tik per tėvų
įrenginį ir kūdikio įrenginį
Foninis stebėjimas (tik programėlė): Taip,
išgirskite kūdikį, kai telefonas užrakintas arba kai
naudojate kitas programas
Įspėjimai: Taip, išsikrovęs akumuliatorius;
nutrūkęs ryšys; temperatūra; garsas; judėjimo
aptikimas
Montuojamas ant sienos
Laikiklis: Taip, „2-in-1“ montuojamas ant sienos ir
lovelės

Galia / perdavimas
Kūdikio monitoriaus maitinimo šaltinis: Tik
elektros tinklas
Tėvų monitoriaus maitinimo šaltinis:
Akumuliatorius ir elektros tinklas
Tėvų monitoriaus veikimo su baterija laikas: 12
val. Eco režimu
Maitinimo šaltinis: 5 V 1 A kintamosios /
nuolatinės srovės adapteris, Įvestis 100–240V /
50–60 Hz
Dažnio diapazonas: 2,4 GHz

Kas pridedama
Kūdikio įrenginys: 1 vnt.
Tėvų įrenginys: 1 vnt.
Laikiklis: 1 vnt.

Programinės įrangos palaikymas
Programinės įrangos naujiniai: „Philips“ siūlo
atitinkamus programinės įrangos naujinius 2
metų po pirkimo datos.
Verksmo vertimas: 3 mėnesių nemokamas
naudojimo laikotarpis prasideda aktyvinus,
Verksmo vertimo paslaugą teikia „Zoundream™“.
Taikomos sąlygos

* „Philips Avent Premium“ nuotolinio kūdikių stebėjimo
priemonė nėra medicinos priemonė. Programa „Philips
Avent Baby Monitor+“ nėra medicinos priemonė.

* *Iki 400 metrų lauke ir 50 metrų patalpoje.
* ** 3 mėnesių nemokamas naudojimo laikotarpis prasideda

po aktyvinimo. Verksmo vertimo paslaugą teikia
„Zoundream™“. Taikomos sąlygos.

* ***Ekonomišku režimu po visiško įkrovimo.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

